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Mitsubishi Electric'in Güney Kore'deki Yeni Asansör Fabrikası 

Açılıyor 
Bu fabrika geliştirme, doğrulama ve imalat süreçlerini güçlendirerek 

 dünya genelinde asansör ve yürüyen merdiven faaliyetlerini hızlandıracak 

TOKYO, 26 Şubat 2018 – Mitsubishi Electric Corporation (TOKYO: 6503) bugün yan kuruluşu olan 

Mitsubishi Elevator Korea Co., Ltd.nin (KMEC) 1 Mart'ta Güney Kore'nin Incheon Serbest Ekonomi 

Bölgesi'nde yeni bir asansör fabrikasını faaliyete geçirdiğini duyurdu. Fabrikanın içinde geliştirme ve 

doğrulama fonksiyonlarını güçlendirme amaçlı bir Ar-Ge merkezi bulunacak ve mevcut üretim kapasitesi 2,5 

katına, yani 4.000 üniteye çıkarılacak. Mitsubishi Electric, dünya genelinde asansör ve yürüyen merdiven 

segmentini genişletmeyi ve Güney Kore'deki pazar payını artırmayı hedefliyor. 

 
 

KMEC'nin Yeni Fabrikası 
Yeni fabrika

 

Konum Incheon Serbest Ekonomi Bölgesi (Songdo), Inchon, Kore Cumhuriyeti 

Fabrika sahası 18.220 metrekare Zemin Alanı 19.070 metrekare 

Amaç Asansör ekipmanlarının geliştirilmesi, doğrulanması ve imalatı 

Faaliyete geçme 
tarihi 

1 Mart 2018 Üretim kapasitesi Yıllık 4.000 ünite 

Yatırım Yaklaşık 33 milyar KRW (yaklaşık 27 milyon ABD doları) 

Çalışan sayısı Yaklaşık 120 (başlangıç) 

Ek tesisler 95 metrelik asansör test kulesi ve saha eğitim merkezi 
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Yeni Fabrikanın Amaçları 

1. Küresel pazardaki ihtiyaca yanıt vermek için yeni Ar-Ge merkezinin güçlendirilmiş geliştirme ve 

doğrulama kapasitesinden faydalanma 

- Geliştirme ve doğrulamaya yönelik yeni Ar-Ge merkezi, KMEC'nin mühendislik olanaklarından 

faydalanacak. 

- Yeni Ar-Ge merkezi, dünya genelinde geliştirme ve doğrulama için Mitsubishi Electric'in Japonya'daki 

ana asansör ve yürüyen merdiven fabrikası Inazawa Üretim Merkezi'nin seçilmiş geliştirme 

fonksiyonlarını devralacak. 

- Spesifik yerel ihtiyaçları karşılayan asansörler sunmak için Güney Kore'deki satış, mühendislik, 

geliştirme, imalat, kurulum ve bakım fonksiyonları stratejik olarak entegre edilecek. 

2. Küresel pazara yönelik yüksek hızlı asansör tedarikini genişleterek ürünün rekabet gücünü artırma 

- Mitsubishi Electric, yüksek binaların sayısındaki artış nedeniyle dünya genelinde yükselen talebi 

karşılamak için dakikada 240 metre kat eden mevcut modellere ek olarak dakikada 300, hatta 360 metre 

kat eden yüksek hızlı asansör modelleri sunacak. Ayrıca üretim operasyonlarının Güney Kore'ye 

taşınması, bu yüksek hızlı asansörlerin fiyat konusundaki rekabet gücüne katkı sağlayacak 

- Özellikle ASEAN ve Orta Doğu bölgelerinde giderek artan yüksek hızlı asansör yenileme talebine yanıt 

verecek. 

3. Güney Kore'de faaliyetleri büyütmek için üretim kapasitesini güçlendirme 

- Güney Kore için özel olarak tasarlanan NexPia serisi asansörlerin üretimini artıracak. 

- Güney Kore pazarındaki küçük ve orta ölçekli alçak binalara yönelik artan talebe yanıt verecek. 

 
Yeni Fabrikanın Arka Planı 

Güney Kore'deki yeni asansör ve yürüyen merdiven kurulumu pazarı, Mart 2018'de sona eren mali yılda 

yaklaşık 26.000 üniteye ulaşacak ve ardından giderek artan küçük ve orta ölçekli alçak bina inşaatları ve asansör 

yenileme talepleri nedeniyle sabit kalacak. 

Mitsubishi Electric, 2001 yılında Güney Kore'de KMEC'yi kurdu ve o günden bu yana ülkedeki asansör ve 

yürüyen merdiven segmentini istikrarlı biçimde büyüttü. 2008'den beri yüksek kaliteli, uygun fiyatlı, yüksek 

hızlı asansörler ihraç eden KMEC, bu tür modellerde Mitsubishi Electric'in küresel tedarik üssü olarak hizmet 

veriyor. 

Mitsubishi Electric, yeni fabrikasının açılışıyla birlikte KMEC'yi bir küresel geliştirme üssüne dönüştürecek, 

mühendislik olanaklarından verimli şekilde faydalanacak ve yıllık üretim kapasitesini 2,5 kata, yani 4.000 

üniteye çıkaracak. Mitsubishi Electric böylece küresel iş geliştirmenin yanı sıra Güney Kore'de faaliyetlerini 

genişletmeye yönelik asansör geliştirme ve üretim çalışmalarını daha istikrarlı hale getirmeyi amaçlıyor. 

KMEC hakkında 

Adı Mitsubishi Elevator Korea Co., Ltd. 

Başkan Yong-Sung Kim 

Konum Seul, Kore Cumhuriyeti 

 
Sahibi 

Mitsubishi Electric Corporation: %54 

Mitsubishi Electric Building Techno-Service Co., Ltd.: %26 

Mitsubishi Corporation: %20 

Sermaye 38,5 milyar KRW (Ocak 2018) 

Kuruluş Tarihi Aralık 2001 Çalışan sayısı Yaklaşık 630 (Ocak 2018) 

İş Alanı Asansör ve yürüyen merdiven imalatı, satışı, kurulumu ve bakımı 
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### 

 
Mitsubishi Electric Corporation Hakkında 

Mitsubishi Electric Corporation (TOKYO: 6503), güvenilir ve yüksek kaliteli ürünler üretmekte 95 yılı aşkın 

tecrübeye sahiptir ve bilgi işlem ve iletişim sistemleri, uzay geliştirme ve uydu iletişimleri, tüketici 

elektronik cihazları, sanayi teknolojileri, enerji, nakliye ve inşaat makinelerinde kullanılan elektrikli ve 

elektronik donanımlar üretimi, pazarlaması ve satışında dünyadaki ileri gelen markalardan biri olarak kabul 

edilmektedir. Mitsubishi Electric, kurumsal ilkesi “Changes for the Better” ve çevre ilkesi “Eco Changes” 

doğrultusunda küresel ve önde gelen çevre dostu bir şirket olmak ve toplumu teknolojileriyle 

zenginleştirmeyi hedeflemektedir. Şirket 31 Mart 2017’de sona eren mali yılda 4,238.6 milyar yen (37.8 

milyar US$*) konsolide grup satışı gerçekleştirdi. Ayrıntılı bilgi için bkz.: 

http://www.MitsubishiElectric.com 

* Tokyo Döviz Borsası’nın 31 Mart 2017’de ilan ettiği 1 USD = 112 yen kambiyo kurundan hesaplanmıştır. 


